

# ABNOUS

trading company



شرکت آبنوس یکی از شرکت‌های معتبر و شناخته‌شده در زمینه تولید و فرآوری انواع شیره‌های طبیعی در ایران است. این شرکت با هدف ارائه محصولات با کیفیت و سالم به بازار، فعالیت خود را آغاز کرده و به سرعت توانسته است جایگاه ویژه‌ای در صنعت مواد غذایی پیدا کند. برند آبنوس در سال‌های اخیر تأسیس شده و با توجه به سابقه غنی ایران در تولید محصولات طبیعی، به ویژه شیره‌ها، توانسته است با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و دانش فنی متخصصان، محصولات متنوعی را به بازار عرضه نماید.





## فرآیند تولید

شرکت آبنوس با استفاده از روش‌های مدرن و بهداشتی، مراحل برداشت، فرآوری و بسته‌بندی شیره‌ها را انجام می‌دهد:

انتخاب مواد اولیه: انتخاب بهترین میوه‌ها و خرماها از باغات و نخلستان‌های معتبر.

فرآوری: استخراج شیره با حفظ خواص غذایی و طعم طبیعی محصولات.

بسته‌بندی: بسته‌بندی محصولات با استفاده از به روزترین دستگاه‌ها و روش‌های اجرایی.





در دنیای امروز، مصرف شکر و شیرین‌کننده‌های تصفیه شده در صنعت مواد غذایی بسیار کاهش یافته و استفاده از محصولاتمانند شیره‌های طبیعی طرفداران زیادی پیدا کرده است. شیره‌ها از جمله محصولات غذایی مغذی و خوشمزه‌ای هستند که از میوه‌های مختلف تهیه می‌شوند. این محصولات نه تنها به عنوان شیرین‌کننده‌های طبیعی استفاده می‌شوند، بلکه دارای خواص درمانی و تغذیه‌ای بسیاری نیز می‌باشند. گروه تولیدی\_بازرگانی آبنوس با افتخار انواعی از شیره‌های طبیعی از جمله شیره خرما، شیره انگور، شیره توت، شیره انجیر و عسل طبیعی را با بهترین و برترین کیفیت ممکن، برای مشتریان خود در سراسر جهان در حجم دلخواه ارائه می‌دهد.



## محصولات

محصولات این شرکت شامل انواع شیره‌های طبیعی است که به شرح زیر می‌باشد:

شیره خرما: شیره خرما مایعی غلیظ، تیره رنگ با طعمی شیرین است که به روشی طبیعی و بدون افزودنی از خرماهای با کیفیت بالا استخراج و به عنوان یک شیرین‌کننده طبیعی و مغذی شناخته می‌شود. این محصول مغذی و پرطرفدار از برند آبنوس، سرشار از ویتامین‌ها، مواد معدنی و آنتی‌اکسیدان‌ها می‌باشد.



شیره انگور: این شیره که در بازار به دوشاب معروف و مشهور است از بهترین انواع انگور و کشمش با روش‌های مختلف و کاملاً طبیعی تهیه می‌شود و دارای خواص درمانی و سلامتی بسیاری نیز می‌باشد.



شیره انجیر: این شیره از انجیرهای رسیده و تازه تهیه می‌شود و دارای خواص دارویی و تغذیه‌ای فراوانی است. شیره انجیر به عنوان یک منبع غنی از فیبر، ویتامین‌ها و مواد معدنی شناخته می‌شود که می‌توان از خواص آن برای تقویت عمومی بدن و افزایش سلامتی بهره برد.







شیره توت: شیره توت، مایعی غلیظ، خوش  
طعم و تیره رنگ است که عموماً از توت  
های تازه و سفید استخراج می‌شود و  
طعمی منحصر به فرد دارد. از آنجا که این  
محصول به صورت طبیعی و بدون مواد  
افزودنی تهیه می‌شود، خواص اصلی توت  
را در خود نهفته دارد و سرشار از آنتی  
اکسیدان‌ها و مواد مغذی می باشد.



عسل طبیعی: این ماده طبیعی شیرین که از گل ها تولید می شود، از دیرباز به عنوان یکی از معجزه های طبیعت شناخته شده است. این محصول با تنوع گوناگون انواع مختلفی دارد که هر یک به دلیل متفاوت بودن منشأ گل مورد استفاده در تولید خود، خصایصی منحصر به فرد دارند. برند آبنوس انواعی از عسل مرغوب و ارگانیک را با بالاترین و برترین کیفیت در بسته بندی های ویژه و با نازلترین قیمت به بازار عرضه می کند.



تلاش برند آبنوس بر این است که بتواند کیفیت تمام محصولات را در سطحی بالا تضمین کند به این منظور با انتخاب محصولات کاملاً ارگانیک و با به کارگیری افراد خبره با کیفیت ترین محصولات را انتخاب و در اختیار هموطنان داخل و خارج از کشور قرار می دهد.

مجموعه مجرب آبنوس با استفاده از به روز ترین دستگاه ها و روش های اجرایی، تمامی محصولات خود را در بسته بندی های متنوع؛ عموماً دو نوع بسته بندی کوچک و فله متناسب بازار هدف و نیاز مشتریان خود با قیمتی رقابتی در سراسر جهان عرضه می نماید.





# ABNOUS



[abnuoscompany.com](http://abnuoscompany.com)



[info@abnuoscompany.com](mailto:info@abnuoscompany.com)



+989132144712

